
UCHWAŁA NR 1/14/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Katarzyna Czech - Kruczek,

2) Anna Kibortt,

3) Dariusz Kisiel,

4) Tadeusz Kozior,

5) Marian Kubik,

6) Joanna Litwin,

7) Karol Wilczyński.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta\K/ięlce

Kamil Suchanski

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: 424B1F38-4807-4381-B73C-5F72684FF3AB. Uchwalony Strona l


